Universidade do CEUMA
REITORIA
Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº13/PROP/2018 DE APOIO À
PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS CIENTÍFICOS DE DOCENTES E DISCENTES,

ESTÁGIOS DE CURTA DURAÇÃO E CURSOS DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO
SENSU

A  Coordenação  de  Pesquisa  da  Pró-Reitoria  de  Pós-Graduação,  Pesquisa  e

Extensão da Universidade Ceuma torna público o resultado preliminar com relação de

Proponentes Pré-selecionados no Edital nº 13/PROP/2017 para o mês de Maio/2018:

PROPONENTE SELECIONADO EVENTO
RANKING DO

EVENTO

Luís Claúdio Nascimento da Silva Congresso Nacional 3º

Cristiane Santos e Silva Figueiredo Congresso Nacional 3º

Mari Silma Maia da Silva Congresso Nacional 3º

Simeone Júlio dos Santos Castelo
Branco

Congresso Nacional 3º

Jessflan Rafael Nascimento Santos Estágio no País 7º

Raíssa Guará Assunção Estágio no País 7º

Alessandra Teixeira de Macedo Estágio no País 7º

Juliana Lopes Almeida Estágio no País 7º

Informamos ainda que os proponentes selecionados preliminarmente tem 3 (três)

dias  úteis  para  sanar  quaisquer  pendências,  a  contar  da  data  de  publicação  deste

resultado, conforme cronograma (item 3) do Edital nº 13/PROP/2017.

São Luís, 13 de abril de 2018

Cristina de Andrade Monteiro
Coordenadora de Pesquisa